1

鲁建协函〔2019〕32 号

关于转发中施企协

《关于开展 2019 年度工程建设项目绿色

建造施工水平评价申报工作的通知》的通知

各市建筑业协会（联合会），会员单位：

现将中国施工企业管理协会《关于开展 2019 年度工程建设

项目绿色建造施工水平评价申报工作的通知》转发给你们，并将

有关事项通知如下：

一、凡符合《工程建设项目绿色建造施工水平评价办法》中

规定的项目,均可申报。

二、申报的纸质资料先报市建协检查、审核，《中国施工企

业管理协会科技专家申报表》2 份、《绿色施工实施策划方案》1

份，由市建协在推荐单位处盖章。

山东省建筑业协会

2

三、申报的电子资料（文件名为“项目名称+单位简称”）

发至邮箱 121268841@qq.com。

四、申报截止时间为： 2018 年 8 月 26 日。

五、联系方式

联 系 人：姜晓燕

电 话：0531-86195356

地址：济南市正觉寺小区一区一号（省建筑业协会 514 室）

附件：中施企协《关于开展 2019 年度工程建设项目绿色建

造施工水平评价申报工作的通知》

山东省建筑业协会

2019 年 8 月 9 日

	山东省建筑业协会